檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：徐子媃

傳真：03-8235801

電話：03-8226050

電子信箱：jou1125@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立國風國民中學

發文日期：中華民國106年2月7日

發文字號：府農林字第1060024286號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、櫻花的故事研討會原函影本。2、櫻花的故事研討會議程及報名方式。(10600

24286_Attach000.pdf、1060024286_Attach001.pdf)

主旨：行政院農業委員會林業試驗所訂於106年2月16日舉辦「春

城何處不飛花--櫻花的故事研討會」，請貴所（校）踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會林業試驗所106年2月3日農林試保

字第1062233450號函辦理。

二、檢送研討會議程及報名資料，如附件，即日起受理報名，

額滿為止。

三、為節能減碳，請各與會者自行攜帶紙、筆及環保工具，並

儘量搭乘大眾公共交通運輸工具。

四、凡全程參加研討會之人員依實授課程登錄環境教育研習時

數及公務人員學習時數。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各公立國民中-小學、國立花蓮女子高級中學、國立花

蓮高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花

蓮高級商業職業學校、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、四維學

校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學

副本：本府農業處保育與林政科 2017-02-08
08:35:29

1060000481

■■■■■■■■■■■■■106/02/08

■■■■■■■